

SM Imperial ApS

Boulevarden 6,, 9000 Aalborg

CVR-nr. 36 46 10 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2020.

Jakob Alkier
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	SM Imperial ApS Boulevarden 6, 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 36 46 10 63
	Stiftet: 11. december 2014
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anette Jensen, Formand Jakob Alkier Verner Bach Pedersen
Direktion	Verner Bach Pedersen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	VBP Holding ApS
Dattervirksomhed	Imperial Film Company Ltd, UK

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt indtægter af filmrettigheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.644 t.kr. mod 1.125 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -372 t.kr. mod -1.141 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er ved udgang af regnskabsåret tabt, men selskabets ledelse forventer denne reetableret via selskabets egen indtjening, blandt andet set på baggrund af det seneste års investering i nye rettigheder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	1.643.755	1.124.926
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-1.493.000	-825.000
Driftsresultat	150.755	299.926
Nedskrivning af finansielle aktiver	-66.000	-699.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-542.496	-866.689
Resultat før skat	-457.741	-1.265.763
Skat af årets resultat	86.183	124.688
Årets resultat	-371.558	-1.141.075
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-371.558	-1.141.075
Disponeret i alt	-371.558	-1.141.075

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	9.856.872	4.950.400
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>9.856.872</u>	<u>4.950.400</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.050.000	7.116.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.050.000</u>	<u>7.116.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>16.906.872</u>	<u>12.066.400</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	823.625	1.594.897
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.651.624	2.502.049
	Udskudte skatteaktiver	812.167	725.984
	Andre tilgodehavender	233.003	31.410
	Tilgodehavender i alt	<u>4.520.419</u>	<u>4.854.340</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.520.419</u>	<u>4.854.340</u>
	Aktiver i alt	<u>21.427.291</u>	<u>16.920.740</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	-2.690.002	-2.318.443
Egenkapital i alt	-2.640.002	-2.268.443
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	10.154.665	11.605.332
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.154.665	11.605.332
Kortfristet del af langfristet gæld	1.450.666	1.450.666
Gæld til pengeinstitutter	500.208	504.567
Leverandører af varer og tjenesteydelser	332.500	287.797
Gæld til tilknyttede virksomheder	60.463	2.296
Anden gæld	11.568.791	5.338.525
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.912.628	7.583.851
Gældsforpligtelser i alt	24.067.293	19.189.183
Passiver i alt	21.427.291	16.920.740
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	542.496	866.689	
	542.496	866.689	
2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder			
Kostpris 1. januar 2019	6.796.400	6.796.400	
Tilgang i årets løb	6.399.472	0	
Kostpris 31. december 2019	13.195.872	6.796.400	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-1.846.000	-1.021.000	
Årets afskrivninger	-1.493.000	-825.000	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-3.339.000	-1.846.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	9.856.872	4.950.400	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2019	18.000.000	18.000.000	
Kostpris 31. december 2019	18.000.000	18.000.000	
Nedskrivninger 1. januar 2019	-10.884.000	-10.185.000	
Nedskrivning af kapitalandele	-66.000	-699.000	
Nedskrivninger 31. december 2019	-10.950.000	-10.884.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	7.050.000	7.116.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Imperial Film Company Ltd, UK	100 %	55.233	0
		55.233	0

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-2.318.444	-1.177.368
Årets overførte overskud eller underskud	-371.558	-1.141.075
	-2.690.002	-2.318.443

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 11.605 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 10.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	823 t.kr.
Rettigheder	9.857 t.kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.531 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet pant i aktier i Imperial Film Company Limited på nom. GBP 2, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 7.050 t.kr.

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VBP Holding ApS, CVR-nr. 20 13 52 04 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dem sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
